EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATANTE DE PLANO

COLETIVO EMPRESARIAL DA UNIMED VALE DO SÃO

FRANCISCO
A UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO – COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO
CNPJ:40.853.020/0001-20 na qualidade de contratada, – notifica seu contratante abaixo,
identificado pelo número do contrato como cliente pessoa jurídica em modalidade de Plano
Coletivo Empresarial, acompanhado pelo número de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídica - CNPJ, na pessoa de seus representantes legais, a entrar em contato por telefone:
87-3866- 7946/87-3866-7935 ou presencialmente na Rua do Coliseu, n° 123, Centro, Petrolina, PE,
das 07:30 às 12:00 e das 13:30 às 17:00h de segunda a sexta-feira, tendo em vista que o
contratante não foi encontrado no endereço cadastrado, para dar solução à manutenção das
respectivas contratações, no prazo máximo de 10 dias contados desta publicação, sob pena de
caracterização da Rescisão Contratual motivada. Informamos ainda que os beneficiários
vinculados a este contrato coletivo empresarial, decorrido o prazo de 10 (dez) dias contados desta
publicação, havendo a rescisão contratual terão um prazo de 30 (trinta) dias para realizar nova
contratação na modalidade de plano Individual com o valor da tabela de preço pessoa

   física, vigente na data da adesão.

AWADC | 2103225 | 17.052.046/0001-XX

IFDSE | 2103031 | 17.531.155/0001-XX

REESL | 2104409 | 04.889.445/0001-XX

MASO | 2104469 | 30.898.347/0001-XX

SRVS | 2105005 | 25.424.294/0001-XX

JGDLDJ | 2103422 | 23.794.029/0001-XX

PCSC | 2103260 | 27.216.601/0001-XX

GMM | 2104617 | 06.878.020/0001-XX

MEPRLM | 2102199 | 13.799.716/0001-XX

VTDJL | 2104891 | 31.386.090/0001-XX

UUECDESVL | 2103637 | 25.358.707/0001-XX

DMEDA | 2104429 | 31.071.169/0001-XX

GGM | 2103916 | 27.480.834/0001-XX

IAEMVE | 2103283 | 28.069.852/0001-XX

ICGM | 2101547 | 14.553.599/0001-XX

LCL | 2104032 | 28.751.454/0001-XX

FRMM | 2104699 | 23.808.591/0001-XX

MCDEEIDI | 2104081 | 30.720.298/0001-XX

RDSL | 2102510 | 17.095.792/0001-XX

EBDO | 2102749 | 27.746.063/0001-XX

HVC | 2103635 | 30.011.871/0001-XX

JFDS | 2104658 | 21.684.254/0001-XX

CMDSS | 2104401 | 14.168.443/0001-XX

EFZSRDA | 2104471 | 31.720.294/0001-XX

IV | 2103232 | 22.326.578/0001-XX

MS | 2103110 | 29.078.331/0001-XX

JPSDA | 2104864 | 15.041.233/0001-XX

RNBDL | 2102774 | 23.157.452/0001-XX

SECEEL-M | 2101159 | 04.308.133/0001-XX

CADHL | 2103987 | 05.081.695/0001-XX

YGAA | 2102627 | 11.349.696/0001-XX

LMDSFES | 2105059 | 39.792.909/0001-XX

AKDNO | 2103581 | 20.993.459/0001-XX

CIL | 2103991 | 26.501.888/0001-XX

JDSG | 2104510 | 21.658.660/0001-XX

MADBM | 2103411 | 15.024.541/0001-XX

MCVDGAL-E | 2101205 | 11.191.986/0001-XX

MADS | 2102108 | 21.426.363/0001-XX

HDLB-M | 2101213 | 11.090.812/0001-XX

JACPM | 2101870 | 12.607.374/0001-XX

MCERL | 2103276 | 10.918.395/0001-XX

AFDRN | 2105088 | 14.888.565/0001-XX

GDSM | 2104635 | 33.508.324/0001-XX

MDSODMM | 2101862 | 15.159.485/0001-XX

MVB | 2104561 | 21.965.621/0001-XX

AMDO | 2101732 | 22.381.526/0001-XX

DBR | 2104683 | 34.425.585/0001-XX

BMOSS | 2104496 | 31.308.450/0001-XX

FAP | 2102596 | 25.255.914/0001-XX

FCAEELE | 2104265 | 11.209.508/0001-XX

JCEADSLM | 2103055 | 25.226.449/0001-XX

JAMDS | 2104132 | 31.135.563/0001-XX

MMM | 2103906 | 30.339.099/0001-XX

ALDCS | 2105024 | 28.443.541/0001-XX

JMDMM | 2102690 | 17.715.304/0001-XX

AJFV-M | 2102076 | 22.530.686/0001-XX

MDSDDO | 2104248 | 27.886.160/0001-XX

LMDSE | 2104364 | 32.205.330/0001-XX

BECLE | 2103614 | 12.999.365/0001-XX

ENDO | 2103339 | 18.948.110/0001-XX
 IAMVE | 2103283 | 28069852/0001-XX
 MCERL | 2104923 | 10918395/0001-XX
 ALAS | 2101738 |20820168/0001-XX
 CSTM | 2102013 | 19788713/0001-XX
 MJPL | 2102227 | 20211944/0001-XX
 ISMCM | 2102366 | 17844682/0001-XX
 MSO | 2103209 | 30142512/0001-XX
 CSFBE | 2104202 | 21090294/0001-XX
 LCFSS | 2104482 | 23861415/0001-XX
 EPS | 2104691 | 30936005/0001-XX
 FLSD | 2104695 | 37438244/0001-XX
 EMMAA | 2104849 |12286839/0001-XX
 VCVL | 2104853 | 284249490001-XX
 JSCGSCA | 2104925 | 232380120001-XX
 VRTL | 2104960 | 325301680001-XX
 AAJ | 2105039 | 230572240001-XX
 ADSDCFDE|2101101|11.312.071/0001-XX

 ADSDCFDE|2100266|11.312.071/0001-XX